apostolicae POTESTALULS plenıtudine absolventes Eum ad Ecclesiam Rottenburgensem PCI
SAanciae Pıum apam Septimum Praedeceßorem NOsSTIrum NOV1ITer ereciLam el

IN ıllıus erectLiONe de sımılı consiliıo apostolica AaU: transtuliımus
Ceidem Ecclesiae Rottenburgensı Epıscopum praefecımus eT1 Pastoralem —_
ra FESUNCH el admıiınıstratiıonem 1DS1US Ecclesiae Rottenburgensı1s Fı spirıtualibus eT1

temporalıbus plenarıe comıttendo OStTrI1Ss ınde contectis lıtteris plenius CONLLNE-
Iur discretion1 VestIra4ae PCI apostolica Scrıpta mandamus eıdem ]oannı
Baptıstae Judae Thaddaeo Ep1scopo Lanqu am Patrı el Pastorı vestrarum hu-
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5. fratrum Nostrorum Sancte Romane Ecclesie Cardinalium consilio et apostolice po- 
 testatis plenitudine
6. absolventes, eum ad Ecclesiam dictam Rottemburgensem per Sancte memoriae  
 Pium Papam Septimum
7. predecessorem Nostrum noviter erectam et a primeva illius erectione vacantem de  
 simili consilio
8. apostolica auctoritate transtulimus ipsumque illi in Episcopum prefecimus et pasto- 
 ralem curam
9. regimen et administrationem ipsius Ecclesie Rottemburgensis ei in spiritualibus et  
 temporalibus plenarie
10. committimus, prout in Nostris inde confectis litteris plenius continetur. Quocirca  
 discretioni vestre
11. per apostolica scripta mandamus, quatenus eidem Joanni Baptiste Jude Thaddeo  
 Episcopo tam-
12. quam patri et pastori animarum vestrarum humiliter intendentes et exhibentes ei  
 obedientiam
13. et reverentiam debitas et devotas, ejus salubria monita et mandata suscipiatis
14. humiliter et efficaciter adimplere curetis, alioquin sententiam, quam idem Episco- 
 pus rite tule-
15. rit in rebelles, ratam habebimus et faciemus auctore Domino usque ad satisfactio- 
 nem con-
16. dignam inviolabiliter observari. Datum Rome apud Sanctum Petrum anno incar- 
 nationis Dominice
17. millesimo octingentesimo vigesimo septimo quinto [suppl.: die ante] Kalendas Feb- 
 ruarii
18. Pontificatus Nostri anno quinto.

Zeitgenössische Transkription (1828) 
DAR, G1.1, Nr. 38, Quadrangel 74

Ad Capitulum

Leo, Episcopus, Servus Servorum Dei, dilectis Filiis, capitulo Ecclesiae Rottenburgensis, 
Salutem et apostolicam Benedictionem. Hodie venerabilem Fratrem nostrum Joannem 
Baptistam Judam Thaddaeum de Keller, Episcopum nuper Evariensem in Episcopum 
Rottenburgensem electum a vinculo, quo Ecclesiae Evariensi, cui tunc praeerat, tenebatur, 
de Venerabilium Fratrum Nostrorum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium consilio et 
apostolicae potestatis plenitudine absolventes Eum ad Ecclesiam Rottenburgensem per 
sanctae memoriae Pium Papam Septimum Praedeceßorem nostrum noviter erectam, et a 
primaeva illius erectione vacantem de simili consilio apostolica auctoritate transtulimus 
ipsumque eidem Ecclesiae Rottenburgensi in Episcopum praefecimus et Pastoralem cu-
ram, regimen et administrationem ipsius Ecclesiae Rottenburgensis Ei in spiritualibus et 
temporalibus plenarie comittendo, prout in Nostris inde confectis litteris plenius contine-
tur, quocirca discretioni vestrae per apostolica Scripta mandamus, quatenus eidem Joanni 
Baptistae Judae Thaddaeo Episcopo, tanquam Patri et Pastori animarum vestrarum hu-
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mıliıter ıntendentes el exhibentes Fı obedientiam eT1 reverentiam debitas el devotas, eJus
salubrıa monı1ta eT1 mandata SUSCIPILaTIS humuıiliter el efficacıter adımplere curet1ls, alıoquın
Sententiam, ( Ua ıdem ]oannes Baptısta Judas Thaddaeus Epicopus ıte tulerit 1n rebel-
les habebimus el facıemus, AUCIOTE Domuinol,) qu ad Satistactiıonem condignam
ınviolabiliter observarı.